به انضمام تحقیقات و تعلیقات به کوشش دکتر مهین جهان‌بگلو (تجدد). تهران: امیر کبیر. چاپ سوم.
- جامی، عبدالرحمن. (۱۳۸۵). *هفت‌اورنگ*. تصحیح مرتضی مدرس گیلانی. تهران: اهورا.
- حسینی، (۱۳۷۲). *مجموعه مقالات همایش نهمین سال تولد حکیم نظامی*. به اهتمام و ویرایش منصور ثروت. تبریز: دانشگاه تبریز.
- دوست‌سنهلی، میرحسین. (۱۲۹۲ق. / ۱۸۷۵م). *تذکره حسینی*. بی‌جا. هند [لکهنو]. مطبع نامی منشی نون-کشور.
- رازی، امین احمد. (۱۳۷۸). *تذکره هفت‌قلیم (جلد دوم) تصحیح و تعلیقات و حواشی سیدمحمدرضا طاهری*. تهران: سروش. چاپ اول.
- روملو، حسن بیگ. (۱۳۸۴). (۹۳۷-۹۸۵ق؟)، *احسن التواریخ*. به اهتمام عبدالحسین نوائی. تهران: اساطیر.
- سام‌میرزا صفوی. (۱۳۸۴). (۹۲۳-۹۸۳). *تذکره تحفه‌سامی*. تصحیح و مقدمه از رکن‌الدین همایونفرخ. تهران.
- صبا، مولوی محمد مظفر حسین. (۱۳۴۳). (۱۲۷۹-). *تذکره روز روشن*. به تصحیح و تحشیه محمدحسین رکن‌زاده آدمیت. طهران: کتابخانه رازی.
- صادقی‌کتابدار، مجمع‌الخواص. (به زبان جغتایی). ترجمه عبدالرسول خیامپور. تبریز: چاپخانه اختر شمال. ۱۳۲۷ شمسی.
- صفاء، ذبیح‌الله. (۱۳۶۴). *تاریخ ادبیات در ایران*. جلد چهار و پنجم. تهران: فردوس. چاپ اول.
- الطهرانی، آقابزرگ. (۱۳۸۷ق / ۱۹۶۷م). *الذریعه الی تصانیف الشیعه*. الجزء الثامن عشر. المجاهدات نقحه و زاد فیه ابن المؤلف احمد المنزوی. الطهران. کتابخانه اسلامی.
- فخرالزمانی، عبدالنبی. (۱۳۶۳). *تذکره میخانه*. مصحح احمد گلچین معانی. چاپ چهارم. بی‌جا. اقبال.
- فردوسی، ابوالقاسم. (۱۳۸۶). شاهنامه. به کوشش دکتر جلال خالقی مطلق.